
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 

Приказ 

 13 ноября  2023г                                                                    №    

ст. Григорополисская 

 

Об организации посещения практических занятий в ГСХТ имени атамана 

Платова 

 

В целях реализации Всероссийского проекта «Билет в будущее», 

развития навыка осознанного выбора направления развития учащихся 6 – 11-х 

классов и предоставление им рекомендаций по построению индивидуального 

учебного плана в соответствии с выбранными профессиональными 

компетенциями (профессиональными областями деятельности),  
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 13.11.2023 года в 9-30 посещение профессиональных  проб по 

компетенциям учащимися  МОУ СОШ №2 в ГСХТ по улице Тимирязева, 1 на 

школьном автобусе следующих учащихся: 

 
Флористика  

1 Башкирева  
Анастасия  Евгеньевна 

Инструктируемый  Инструктор  

  

2 Демьянова  Анастасия  Юрьевна   

3 Кислюк Виктория Александровна   

4 Котлярова  Марина  Николаевна   

5 Момотова Анастасия Валерьевна   

6 Чернышева   Александра Дмитриевна   

7 Бурлуцкая   Альбина Бениаминовна   

8 Николян  Виолетта  Паруйровна   

Кондитер  

1 Асадулаева  Полина Руслановна   

2 Евдокименко  София Рудиковна   

3 Кравцова  Дарья Олеговна   

4 Молчанова  Вероника Николаевна   

5 Погорелова  Юлия Александровна   

6 Сергеева   Анастасия Вячеславовна   

7 Чурсинова  Анна Владимировна   

8 Юсупхаджиева  Кристина Юрьевна   

9 Дуплякина  Екатерина Владимировна   

Дизайн одежды  

1 Чурсинова  Виктория Владимировна   

2 Енина  Валерия Васильевна   

3 Максимцова  Евгения Дмитриевна   

4 Никитина  Дарья  Константиновна   



5 Земцева  Анастасия Романовна   

6 Новичихина  Дарья  Сергеевна   

7 Тарасова  Кристина Николаевна   

8 Мясищева  Оксана Александровна   

Мастер отделочных работ   

1 Кулыгин Артем  Михайлович   

2 Нагайцев  Артем  Владиславович   

3 Варзар Игорь Дмитриевич   

4 Кулабухов  Сергей Сергеевич   

5 Морщинин  Анатолий Николаевич   

6 Рябикин Дмитрий Денисович   

7 Филимонов Владислав Александрович   

8 Шельски Максим  Викторович   

Водитель   

1 Барило Руслан Максимович   

2 Семенов  Вадим Алексеевич   

3 Тарасов  Тамирлан Николаевич   

4 Кириченко  Сергей Сергеевич   

5 Назарян   Ерванд Камоевич   

6 Стеблецов   Сергей Сергеевич   

7 Вориниченко  Кирилл  Александрович   

8 Алиев  Али  Нариманович   

Автокриминалист 
 

1 Матушкин  Максим  Романович   

2 Юрченко   Никита Артемович   

3 Кириченко  Ярослав Андреевич   

4 Субботин Максим Александрович   

5 Русак  Ярослав Алексеевич   

6 Шипилкин  Никита  Евгеньевич   

7 Аленичев  Дмитрий Евгеньевич   

8 Ужегов  Денис Евгеньевич   
Флористика  

1 Барило  Вероника Владимировна   

2 Чеботарева  Альбина Александровна   

3 Савченко Валерия Викторовна   

4 Панченко  Ксения Николаевна    

5 Орлова  Виолетта Сергеевна   

6 Борозенцева  Виолетта Юрьевна   

7 Цыбанева  Анна Васильевна   

8 Игнатенко  Дарья Александровна    
Агроном 

1 Григорьев Данил Денисович   

2 Лопатко Вадим Андреевич   

3 Барило Степан Максимович   

4 Никитин Дмитрий Константинович   



5 Лысов Алексей Игоревич   

6 Рожков Захар Сергеевич   

7 Хачатурян Андрей Араратович   

8 Евдокимов Артем Андреевич   

 Агроном  

1 Асеев Никита  Андреевич   

2 Барило Иван Денисович   

3 Леонов Никита Сергеевич   

4 Строев Анатолий Евгеньевич   

5 Борисов Леонид Михайлович   

6 Долматов Илья Андреевич   

7 Магомедов Мансур Алаудинович   

8 Гриценко Алексей Алексеевич   

 Повар  

1 Филина Виктория Александровна   

2 Даллакян Анжелика Рафаеловна   

3 Кичигина Вероника Александровна   

4 Свиридов Максим Сергеевич   

5 Бут Дарья Александровна   

6 Чепелева Вероника Анатольевна   

7 Новикова София Викторовна   

8 Иванова Анна Михайловна   

 Кондитер  

1 Мацеева Кристина Сергеевна   

2 Пиняева Анна Андреевна   

3 Хатаян Алина Алексеевна   

4 Яцкова Дарья Сергеевна   

5 Аванесян Амалия Рашидовна   

6 Чжен Маргарита Сергеевна   

7 Назарян Сусанна Камоевна   

8 Скворцова Екатерина Романовна   

 Поварское дело  

1 Алиева Сабина Надировна   

2 Машкова Диана Дмитриевна   

3 Протасевич Виктория Романовна   

4 Сидорова Анастасия Евгеньевна   

5 Устинова Алина Александровна   

6 Шикова Виктория Сергеевна   

7 Качанова Алина Сергеевна   

8 Куликова  Диана Владимировна   

 

2. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся МОУ СОШ №2 в транспорте, 

пути и на месте пребывания возложить на сопровождающих Панину Н.В. и 

Кравцову А.С., Даллакян А.А., Дегтярева А.И., Куликову Н.В. 

3. Сопровождающим провести с учащимися инструктаж по правилам поведения 

в транспорте, пути и месте пребывания (приложение №1). 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СОШ №2                                                          А.С. Ерохина 

 

С приказом ознакомлены:                                                          

Н.В. Панина 

                                      

А.С. Кравцова 

А.И. Дегтярев 

А.А. Даллакян 

Н.В. Куликова 

 


